
2023年5月現在

教員免許状取得者数（科目等履修生含む） 及び就職状況

単位：人

取得者数 正規採用 臨時的任用 正規採用 正規採用 臨時的任用

高専免（家庭）
大学院
生活環境学研究科
被服学専攻

0 ― ― 0 0 0 1

服装学部
ファッションクリエイション学科

9 0 2 0 0 1 0

服装学部
ファッション社会学科

1 0 0 0 1 1 0

中・高一種免（美術）
造形学部
デザイン・造形学科

4 0 0 9 （1） 0 1 （1） 6 （3） 1 0

計 14 0 2 19 （1） 0 2 （1） 19 （3） 3 1

※（　）内男子学生数（内数）

２０２２年度２０２０年度
免許状種類 所属

取得者数

中・高一種免（家庭）

取得者数

1

臨時的任用

２０２１年度

11

1

1

6

3
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